
PORTARIA Nº 15.986, DE 19/06/2019. 

 
CRIA COMISSÃO ESPECIAL PARA 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019 E 
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ATENDENDO 
A SOLICITAÇÃO CONTIDA NO MEMORANDO SEMSA Nº 
585/2019.  

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Fica criada a Comissão Especial para Chamamento Público 
nº001/2019. 

 
Art.2º Nomear os Servidores abaixo relacionados, para comporem a 

COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019, destinada a 
proceder o acompanhamento dos trabalhos do Chamamento Público para O 
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO COMPLEMENTAR AO SUS PARA 
ATENDIMENTO AMBULATORIAL ESPECIALIZADO EM NEFROLOGIA E 
TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA, a saber: 

 

Função Nome Matrícula 

Presidente  ISIS CRUZ MEIRA QUINONEZ 26768 

Membro  EDINEA PREISIGKE FERREIRA GODOIA 31.422 

Membro  LUCIMARA FORESTI LOUREIRO 31.611 

Membro  RENATA TONON FERREIRA 31.694 

 
                        Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Junho de 2019. 

 
JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


